Descrizione

Imbuti in polipropilene, autoclavabili, realizzati per il travaso di polveri o di grandi volumi di liquido.

IMBUTI @ 180mm

Cod. 06.0166.00

IMBUTO PER POLVERI @ 180 MM PP

Corpo angolato di 60° e nervature interne ed esterne. Eccelente resistenza chimica.

Dati Tecnici

Dimensioni (@ mm)

Dimensione gambo (@ mm)

Varianti
Codice Prodotto
06.0171.00 IMBUTI PER
POLIPROPILENE
06.0167.00 IMBUTI @ 80mm
06.0168.00 IMBUTI @ 100mm
06.0169.00 IMBUTI @ 120mm
06.0170.00 IMBUTI @ 150mm
06.0166.00 IMBUTI @ 180mm

POLVERI

180

43

Dimensioni (& mm)

60

80

100
120
150

180

Dimensione gambo (@ mm)

15

15
25
30
36

43
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